

بسمه تعالی

	نام خانوادگی:	نام مدرسه : دبیرستان غیر دولتی راه زینب (س)	مدت امتحان : ۴۵ دقیقه	
	سوالات امتحان درس: جغرافیا ۳	تاریخ امتحان: ۹۹/۱۰/۲۹	ساعت شروع : ۹:۴۰ صبح	
	پایه : دوازدهم انسانی	نوبت : دی ماه	سال تحصیلی : ۹۹-۱۴۰۰	
	تعداد صفحه سوال : ۳ صفحه			
ردیف	نمره مستمر :	نمره پایانی :	جمع :	نام و نام خانوادگی دبیر مربوطه :
۱				درستی و نادرستی جمله های زیر را مشخص کنید . الف) موقعیت یک شهر یا روستا می تواند در ادامه ی حیات یا نابودی یک سکونتگاه نقش داشته باشد . ب) روستا محل انباشت سرمایه ، تولید کالاهای کارخانه ای و تمرکز اقتصادی است . پ) در برنامه ریزی شهری تجهیزات و تسهیلات شهری و خدمات عمومی مورد مطالعه قرار می گیرد . ج) در اوایل قرن بیستم اختراع و تولید انبوه خودرو چهره فضاهای شهری را تغییر داد .
۲				جاهای خالی زیر را با کلمات مناسب پر کنید. الف) شاخه ای از دانش جغرافیاست که جابجایی انسان - باد - و اطلاعات را بررسی می کند ب) گسترده ترین شبکه خط آهن را در میان قاره های جهان دارد . پ) مگالا پلیس معمولاً در امتداد شکل خطی و کویدوری و برخی نیز شکل خوشه ای پیدا می کنند . ج) سرانه استاندارد و قابل قبول برای هر نوع کاربری در نواحی مختلف است .
۳				مناسب ترین گزینه را انتخاب کنید . الف) نخستین لوکوموتیوهای مجهز به موتور بخار در این کشور ساخته شد . ۱) آلمان ۲) انگلستان ۳) فرانسه ۴) کره ب) تنها خط راه آهن برقی کشور است . ۱) مسیر جلفا - تبریز ۲) مسیر تهران - تبریز ۳) مسیر تهران - مشهد ۴) مسیر تهران - گیلان پ) مدیریت روستاها برعهده کدامیک از نهاد های زیر است . ۱) دهیاری ۲) بخشداری ۳) شوراهای روستاها ۴) ۱ و ۳ ج) این بنیاد از جمله نهادهای بود که در سال ۱۳۵۸ با هدف تهیه مسکن محدودمان به ویژه روستائیان تأسیس شد . ۱) بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ۲) جهاد کشاورزی ۳) مراکز بهداشتی ۴) کمیته امداد امام (ره)
۴				مادر شهر یا مترو پل را تعریف کنید ؟
۵				حومه ها به چند دسته تقسیم می شوند نام ببرید ؟

۶	یکی از مهمترین علل شهر نشینی سریع در ایران را بنویسید یک مورد را بنویسید؟	۲
۷	مبلمان شهری را تعریف کنید و به نظر صاحب نظران در مبلمان شهری به چه چیزی باید توجه شود؟	۱/۵
۸	تحقق روستای پایدار سه رکن دارد آن سه کدامند؟	۱/۵
۹	سه مورد از ویژگی های عمده برنامه آمایش سرزمین را نام ببرید؟	۱/۵
۱۰	سامانه اطلاعات جغرافیایی چگونه سامانه ای است؟	۱/۵
۱۱	اهمیت اجتماعی حمل و نقل را توضیح دهید؟	۱
۱۲	مزایای خطوط انتقال لوله ای را بنویسید؟	۱
۱۳	ویژگی های کشتی فله برو کانتیزی را بنویسید؟	۱
جمع		۲۰

پیروز و سرفراز باشید نعمتی

موفق باشید

